
Okulumuz 2016-2017 eğitim öğretim yılında Saray Mahallesi Bingöl Muş yolu Caddesinde Proje 

Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak eğitim öğretim faaliyetine başlamıştır. Okulumuzun Mülkiyeti 

Milli Eğitim bakanlığına ait olup, toplam 24 derslikten oluşmaktadır. Milli Eğitim Bakanlığının 

Merkezi sınav ile öğrenci alan okullarından biri olan okulumuz ilk yıl 409 taban puan ile öğrenci 

almıştır. Daha sonraki yıllarda taban puanını arttıran okulumuz.2017-2018 Eğitim Öğretim yılında 

451,425 taban puandan başlamak üzere 488 puana kadar TEOG sınavı ile öğrenci almış olup Bingöl 

genelinde bir önceki eğitim öğretim yılına göre taban puanını en çok arttıran okul olmuş. İlimizin hali 

hazırda en iyi okullarından biri olma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir. Ayrıca aynı eğitim 

öğretim yılında Lise bünyemizde yabancı dil ağırlıklı İmam Hatip Ortaokulu da açılmış olup sınav ile 

bu bölüme her yıl 48 öğrenci alınmakta ve lise bölümümüze öğrenci yetiştirmek için alt yapısı hazır 

hale getirilmiştir.  

     2016-2017 eğitim öğretim yılında okulumuza ait müstakil bir bina olarak pansiyon 

bulunmamaktaydı. 2017-2018 eğitim öğretim yılında daha önce Bingöl Üniversitesi Kredi Yurtlar 

Kurumu öğrenci pansiyonu olarak kullanılan bina okulumuza tahsis edilerek öğrencilerimizin 

barınma problemi çözülmüştür. Pansiyonumuz 100 öğrenci kapasiteli olup bodrum katında çamaşırhane ve 

temizlik alanı ile 220 kişilik 1 adet konferans solonu,  birinci bodrum katında yemekhane ve mutfak alanı, zemin 

katta idari alan, 1-2-3 katlar yatakhane alanları ve etüt alanları, son teras katımızda ise büyük bir salon ve 

misafirhane alanı bulunmaktadır.  2017-2018 eğitim öğretim yılında toplam 53 öğrencimiz,  2018-2019 

eğitim öğretim yılı itibariyle 64 öğrencimiz yatılı olarak barınmaktadır.  

        Okulumuzda 1 adet Fizik, 1 adet Kur an-ı kerim, 1 adet Arapça ve İngilizce Dil Laboratuvarı, 80 

Kişilik Konferans Salonu, 250 kişilik Yemekhane, 1 adet Abdesthane,1 adet Mesleki Uygulama Merkezi,1 

adet müzik odası,1 adet Kütüphane, 3 adet idari oda, 1 adet müdür odası, 2 adet öğretmenler odası, 1 adet 

memur odası, 1 adet soru çözme alanı 1 adet arşiv, bulunmaktadır. 

    Okulumuz toplamda 6120 metrekare taban alana sahip olup okul bina alanı 1692 metrekaredir. Okul 

bahçemizde 1 adet basketbol ve 1 adet voleybol sahası bulunmaktadır. Ayrıca okulumuzun atıl bulunan depo 

alanı spor salonuna dönüştürülmüş olup öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. 

        Okulumuza 2018-2019 Eğitim öğretim yılında Gençlik ve  Spor İl Müdürlüğü Gençlik programları 

kapsamında yapılan bir proje Kickboks Spor salonu kazandırılmış ve diğer spor branşları için de bu salon 

kullanılabilecek duruma getirilmiştir. 

Okulumuzda, sosyal, kültürel, sportif ve mesleki yarışmalar ve faaliyetler önemli yer tutmaktadır. 

Okulumuzda satranç turnuvası, sınıflar arası Voleybol turnuvası, tenis turnuvası, basketbol turnuvası, 

münazara yarışmaları, il düzeyinde Kur’an-ı Kerim yarışması, Arapça bilgi yarışması, Arapça Metin 

Canlandırma vb. yarışmalar yapılmaktadır.  

 


